



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2017 г. № 696
Калининград

О внесении изменения в постановление Правительства Калининградской области от 01 сентября 2017 года № 466

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в постановление Правительства Калининградской области от 01 сентября 2017 года № 466 «О перечнях имущества, находящегося в собственности Калининградской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Гурьевский городской округ».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Калининградской области
от 19 декабря 2017 г. № 696

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в постановление Правительства Калининградской
области от 01 сентября 2017 года № 466

Перечень движимого имущества, находящегося в собственности Калининградской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Гурьевский городской округ», изложить в следующей редакции:

«П Е Р Е Ч Е Н Ь
движимого имущества, находящегося в собственности Калининградской
области, передаваемого в собственность муниципального образования
«Гурьевский городской округ»

№ п/п	Оборудование (движимое имущество)				
	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед.	Стоимость
1	2	3	4	5	6
1	Мебель				
2	Стул рабочий «Изо»	шт.	115	1120,00	128800,00
3	Зеркало настенное 800*1000	шт.	7	1420,00	9940,00
4	Гладильная доска «Ника», производитель Россия	шт.	1	1700,00	1700,00
5	Фен, модель Vitek VT-2329	шт.	3	1900,00	5700,00
6	Мольберт напольный ученический 1700*600*750	шт.	8	2050,00	16400,00
7	Кресло для зрительного зала	шт.	255	2861,64	729718,20
8	Доска магнитно-маркетная 600*900	шт.	1	2500,00	2500,00
9	Табурет для художника	шт.	8	2800,00	22400,00
10	Шкаф гардеробный метал.1830*302*500	шт.	18	2850,00	51300,00
11	Доска магнитно-маркетная 1000*700	шт.	1	2900,00	2900,00
12	Стул-табурет	шт.	4	3050,00	12200,00
13	Экран проекционный, модель Lumien Master Picture настенный	шт.	1	3200,00	3200,00

1	2	3	4	5	6
14	Стол рабочий офисный 1200*600*750	шт.	1	3450,00	3450,00
15	Станок хореографический двухрядный	шт.	12	3680,00	44160,00
16	Отпариватель, модель LuazON LO03	шт.	1	3913,00	3913,00
17	Манекен портновский мягкий женский р. 48 (96-79-103)	шт.	2	4000,00	8000,00
18	Стеллаж стационарный металлический 1000*500*2500	шт.	29	4125,00	119625,00
19	Скамья гардеробная 1200*440*460	шт.	4	4200,00	16800,00
20	Стол рабочий 1200*800*750	шт.	1	4330,00	4330,00
21	Зеркало настенное 900*2500	шт.	1	4400,00	4400,00
22	Столик журнальный ЛДСП	шт.	2	4500,00	9000,00
23	Стул подъемно-поворотный	шт.	21	4650,00	97650,00
24	Шкаф для уборочного инвентаря металлический	шт.	2	5025,00	10050,00
25	Стол офисный 1500*800*750	шт.	15	5100,00	76500,00
26	Стол для занятий ЛДСП 1500*900*750	шт.	4	5100,00	20400,00
27	Стеллаж стационарный металлический 1200*500*2500	шт.	25	5475,00	136875,00
28	Тумба под экспозиции переносная	шт.	24	5490,00	131760,00
29	Вешалка стойка передвижная 1200	шт.	8	5522,50	44180,00
30	Стол для занятий ЛДСП 1800*900*750	шт.	2	6150,00	12300,00
31	Стенд выставочный передвижной 800*1800	шт.	24	6150,00	147600,00
32	Стол для аудио-, видеоаппаратуры 2600*600*750	шт.	2	6300,00	12600,00
33	Сейф для ключей	шт.	1	6750,00	6750,00
34	Тумба для оргтехники 500*600*630	шт.	2	6750,00	13500,00
35	Тумба для оргтехники 500*600*650	шт.	2	6750,00	13500,00
36	Принтер модель: Epson L132	шт.	1	7100,00	7100,00
37	Стул кресло для руководителя брифинг	шт.	4	7900,00	31600,00
38	МФУ Canon I-SENSYS 3010 принтер сканер копир	шт.	10	8400,00	84000,00
39	Зеркало настенное 2900*1000	шт.	2	8750,00	17500,00

1	2	3	4	5	6
40	Стол офисный на два места с выкатной тумбой 1500*600*2000	шт.	1	9000,00	9000,00
41	Принтер, модель Canon I-SENSYS 251 d	шт.	1	10300,00	10300,00
42	Музыкальный центр Panasonic SC-UX100EE-K	шт.	4	10965,00	43860,00
43	Сантехнические перегородки (кабины)	шт.	4	11703,12	46812,48
44	Телевизор, модель Tomson 32HA3104	шт.	2	12000,00	24000,00
45	Кулер Family Standart	шт.	4	12000,00	48000,00
46	Шкаф на два отделения 1000*600*2000	шт.	12	12300,00	147600,00
47	Стол офисный на два места с выкатной тумбой 2500*600*750	шт.	1	12600,00	12600,00
48	Шкаф на два отделения 1200*600*2000	шт.	5	12600,00	63000,00
49	Стол гримерный с зеркалом 1000*500*750 в комплекте со стулом	шт.	4	12750,00	51000,00
50	Шкаф для одежды 1000*600*2000	шт.	18	12970,00	233460,00
51	Шкаф двухдверный с полками 1000*600*2000	шт.	9	13050,00	117450,00
52	Шкаф для одежды и бумаг 600*500*2000	шт.	1	13050,00	13050,00
53	Швейная машина Janome VS 56S	шт.	1	13138,00	13138,00
54	Шкаф двухдверный с полками 1200*600*2000	шт.	14	13350,00	186900,00
55	Стол гримерный с зеркалом 1500*500*750 в комплекте со стулом	шт.	1	13500,00	13500,00
56	Сантехнические перегородки (кабины)	шт.	3	13540,80	40622,40
57	Гардеробная система (вешалка поворотная) правая часть на 40 номерков, комплект	шт.	3	14200,00	42600,00
58	Тумба	шт.	1	14200,00	14200,00
59	Зеркало настенное 2500 в театральную студию	шт.	1	14600,00	14600,00
60	Стул-кресло подъемно-поворотный (для руководителя)	шт.	1	16000,00	16000,00
61	Витрина выставочная 1020*450*1900	шт.	2	18000,00	36000,00
62	Шкаф-витрина стеклянный 1000*500*2000	шт.	16	19200,00	307200,00
63	Шкаф-витрина стеклянный 1000*500*750	шт.	4	19200,00	76800,00
64	Шкаф гардеробный руководительский	шт.	1	19450,00	19450,00

1	2	3	4	5	6
65	Ковровый экстрактор с водным фильтром	шт.	1	20324,04	20324,04
66	Шкаф двухдверный с полками руководителя	шт.	1	21000,00	21000,00
67	Стол рабочий для руководителя брифинг	шт.	1	21300,00	21300,00
68	Стол раскроечный 1200*2200*750	шт.	1	21850,00	21850,00
69	Стол рабочий для руководителя	шт.	1	22450,00	22450,00
70	Сейф кварцит	шт.	3	24000,00	72000,00
71	Диван мягкий 1800*900	шт.	7	24000,00	168000,00
72	Компьютер персональный, марка СОХО, Россия	шт.	15	24692,00	370380,00
73	Проектор, модель: Epson EB-X31,LCB,USB display	шт.	1	26455,00	26455,00
74	Зеркало настенное длиной 10,5м в студию хореографии	шт.	1	44100,00	44100,00
75	Цифровое пианино MEDELI, модель DP269	шт.	1	49300,00	49300,00
76	Доска интерактивная	шт.	2	55550,00	111100,00
77	Стойка гардеробная угловая комбинированная	шт.	1	72000,00	72000,00
78	Диван мягкий полукруглый ф 2400 кож. зам.	шт.	4	84000,00	336000,00
79	Гардеробная система (вешалка поворотная), левая часть на 100 номерков, комплект	шт.	2	99400,00	198800,00
80	Стенд информационный электронный	шт.	2	140000,00	280000,00
81	Пианино «Samick», JS 121	шт.	1	293000,00	293000,00
82	Рояль, модель 175 черный полированный SAMICK SIG59D	шт.	1	637946,15	637946,15
83	Знаки безопасности				
84	План эвакуации	шт.	5	3000,00	15000,00
85	Знак «Огнетушитель»	шт.	13	80,00	1040,00
86	Знак «Телефон для использования при пожаре»	шт.	6	80,00	480,00
87	Знак «Кнопка включения установок пожарной автоматики»	шт.	15	80,00	1200,00
88	Знак «Направляющая стрелка»	шт.	8	80,00	640,00
89	Знак «Выход здесь» (левосторонний)	шт.	4	80,00	320,00

1	2	3	4	5	6
90	Знак «Выход здесь» (правосторонний)	шт.	4	80,00	320,00
91	Знак «Направление к эвакуационному выходу- направо»	шт.	15	146,00	2190,00
92	Знак «Направление к эвакуационному выходу- налево»	шт.	15	146,00	2190,00
93	Знак «Направление движения по лестнице вниз» (левосторонний)	шт.	2	80,00	160,00
94	Знак «Направление движения по лестнице вниз» (правосторонний)	шт.	2	80,00	160,00
95	Знак «Открывать» (движение от себя)	шт.	28	35,00	980,00
96	Знак «Указатель выхода»	шт.	15	146,00	2190,00
97	знак «При пожаре звонить 01»	шт.	5	146,00	730,00
98	Знак «Аптечка»	шт.	3	80,00	240,00
99	Знак «Опасность поражения электрическим током»	шт.	1	32,00	32,00
100	Линейная разметка без изображения	шт.	18	3300,00	59400,00
101	Фотолуминесцентная пленка износостойкая	шт.	6	7200,00	43200,00
102	Оборудование монтируемое				
103	Антенна эфирная «Родант 320»	шт.	1	1637,73	1637,73
104	Антенна эфирная «FX13»	шт.	1	1745,30	1745,30
105	Антенна эфирная «UHF EB66/21-37»	шт.	1	2796,02	2796,02
106	Антенна эфирная «UHF EB66/38-69»	шт.	1	2796,02	2796,02
107	Кабель «витая пара» utp	шт.	1	1402,33	1402,33
108	Кабель «витая пара» utp	шт.	1	1402,32	1402,32
109	Лоток проволочный с креплениями лотка	м	374	92,32	34527,68
110	Лоток проволочный с креплениями лотка	м	1	91,37	91,37
111	Вводная панель с АВР ВРУЗСМ-18- 80-УХЛ4	шт.	1	60359,94	60359,94
112	Вводная панель ВРУЗСМ-13-20- УХЛ4	шт.	1	17270,90	17270,90
113	Распределительная панель ВРУЗСМ- 48-03А-УХЛ4	шт.	1	11188,88	11188,88
114	Выключатель автоматический двухполюсный ад-20/30	шт.	17	395,69	6726,73
115	Выключатель автоматический двухполюсный ад-20/30	шт.	1	395,65	395,65

1	2	3	4	5	6
116	Счетчик электроэнергии трансформаторного включения	шт.	3	1934,01	5802,03
117	Распределительная панель ВРУЗСМ-45-02А-УХЛ4	шт.	1	14505,56	14505,56
118	Радиоприемник СОЛО РП-201-3	шт.	6	28440,57	170643,42
119	Мини АТС базовый блок	шт.	1	6492,41	6492,41
120	Плата интерфейса	шт.	1	4051,16	4051,16
121	Патч-панель РР2	шт.	1	888,86	888,86
122	Кабельный органайзер	шт.	8	191,77	1534,16
123	Кабельный органайзер	шт.	1	191,78	191,78
124	Вторичные часы	шт.	3	12561,24	37683,72
125	Вторичные часы	шт.	1	12561,25	12561,25
126	Головная станция СГ2000	шт.	1	20141,71	20141,71
127	Ответвитель дм21	шт.	1	96,36	96,36
128	Ответвитель дм21	шт.	1	96,37	96,37
129	Делитель дм08в	шт.	2	412,31	824,62
130	Делитель дм08в	шт.	1	412,30	412,30
131	Сетевой коммутатор АТ ЖС950/48	шт.	1	16686,00	16686,00
132	Патч-панель РР2-19-24	шт.	5	891,90	4459,5
133	Патч-панель РР2-19-24	шт.	1	891,87	891,87
134	Источник бесперебойного питания	шт.	1	5398,36	5398,36
135	Комбинированная система ROXTON SX-240	шт.	1	23971,38	23971,38
136	Настольный микрофон	шт.	1	2112,36	2112,36
137	Широкополосный настенный громкоговоритель	шт.	85	1327,96	112876,6
138	Широкополосный настенный громкоговоритель	шт.	1	1327,86	1327,86
139	Тепловая электрическая завеса	шт.	2	17420,96	34841,92
140	Электронагреватель воздушный канальный	шт.	1	3214,08	3214,08
141	Модуль порошкового пожаротушения	шт.	25	787,74	19693,5

1	2	3	4	5	6
142	Модуль порошкового пожаротушения	шт.	1	787,76	787,76
143	Задвижки фланцевые	шт.	1	7583,86	7583,86
144	Шкаф распределительный	шт.	1	5585,33	5585,33
145	Тепловой счетчик в комплекте	шт.	1	7375,51	7375,51
146	Регулятор перепада давления	шт.	2	42183,88	84367,76
147	Сетевой видеорегистратор	шт.	1	27715,71	27715,71
148	Сетевой коммутатор АТ	шт.	1	10406,94	10406,94
149	Сетевой коммутатор АТ	шт.	1	10406,93	10406,93
150	Источник бесперебойного питания ве700	шт.	1	4401,15	4401,15
151	Источник бесперебойного питания вх700	шт.	1	5398,36	5398,36
152	Блок бесперебойного питания	шт.	1	10482,21	10482,21
153	Телекоммутационный шкаф	шт.	1	24758,60	24758,60
154	Источник бесперебойного питания ве700	шт.	1	3442,29	3442,29
155	Кабельный органайзер	шт.	1	575,46	575,46
156	Точка доступа wi-fi	шт.	1	3160,87	3160,87
157	Точка доступа wi-fi	шт.	1	3160,86	3160,86
158	Пульт	шт.	1	4764,55	4764,55
159	Абонентское устройство	шт.	1	6643,91	6643,91
160	Лампа сигнальная	шт.	4	850,70	850,70
161	Лампа сигнальная	шт.	1	850,68	850,68
162	Элемент дистанционного управления электроконтактный	шт.	4	441,27	1765,08
163	Элемент дистанционного управления электроконтактный	шт.	1	441,25	441,25
164	Модуль подключения нагрузки	шт.	21	39,10	821,10
165	Модуль подключения нагрузки	шт.	1	38,99	38,99
166	Ключ	шт.	14	47,24	661,36
167	Ключ	шт.	1	47,23	47,23

1	2	3	4	5	6
168	Считыватель	шт.	14	142,61	1996,54
169	Считыватель	шт.	1	142,67	142,67
170	Источник бесперебойного питания	шт.	2	5402,67	10805,34
171	Преобразователь интерфейсов	шт.	1	1174,60	1174,60
172	Пульт экстренной связи	шт.	1	65097,18	65097,18
173	Уличная камера	шт.	10	12586,28	125862,8
174	Уличная камера	шт.	1	12586,31	12586,31
175	Камера передающая телевизионная	шт.	10	2061,54	20615,4
176	Камера передающая телевизионная	шт.	1	2061,53	2061,53
177	Объектовая станция	шт.	1	17226,79	17226,79
178	Регулятор температуры электронный	шт.	1	52012,14	52012,14
179	Подъемное оборудование	шт.	1	994387,56	994387,56
180	Стоимость оборудования, руб.				8738676,71

».